01.01 - Câmara Municipal de Amontada
3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiros Pessoa furídica
1500000000 - Recursos não Vinculados de.lmpostos

Projeto/Atividade:
Classificação
Econômica:
Valor Reservado:

2.078 - Gerenciamento das Atividades Legislativas
3.3.90.39,00
R$ 61.679,97 [sessenta e um mil, seiscentos e setenta e nove
reais e noventa e sete centavos)

13. DA VrGÊNCrA E PRORROGAçÃO
13.1. O prazo de vigência contratual será de 09 (nove) meses, contados a partir da assinatura
do Termo Contratual, não sendo permitido sua prorrogação.

Amontada - C8.,07 de abril de 2025.